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SAKER TIL ÅRSMØTET  
 

1. Valg av ordstyrer og referent, samt 2 personer til å skrive under protokollen etter møtet. 
 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 

3. Årsmelding og regnskap for 2019 for Tasta menighet. 
 

4. Kort orientering om det nye menighetsrådet sine satsingsområder for 2020-2023. 
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ÅRSMELDING   
TASTA MENIGHETSRÅD 2019 
 
Menighetsrådets formålsparagraf i kirkeloven §9: 
”Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 
døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 
avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.”   
 

 
 
Avtroppende menighetsråd har fram til oktober bestått av: 
  
Anne-Kristin Gangenes  leder   
Jan Gunnar Grude  nestleder  
Bjørg J. Leidland  MR-representant Stavanger kirkelige fellesråd 
Truls J. Hagland 
Per Ivar Johansen 
Øyvind Røkenes 
Inger Johanne Røyseland 
Sølvi U. Sakseid 
Håvard Eidhamar  sokneprest 
Varamedlemmer: 
Einar Engebretsen 
Sissel R. Gjøvikli 
 
Det var kirkevalg 8. og 9. september.  Det nye menighetsrådet som ble valgt inn består av: 
 
Jan Gunnar Grude  leder 
Dag Aurlien   nestleder 
Bjørg J. Leidland  MR-representant Stavanger kirkelige fellesråd 
Asgeir Aase 
Sissel Rygg Bernhardsen 
Inger Langholm Markussen 
Turid Steinnes 
Guri Tysse 
Håvard Eidhamar  sokneprest 
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Varamedlemmer: 
Jorunn Anita Rasmussen 
Magnus Simonsen 
Randi Stenberg 
Anne Margrethe Leidland 
 
Avtroppende menighetsrådet hadde 8 møter i 2019. 57 saker ble behandlet.  
Arbeidsutvalget (MR-AU) hadde 8 møter og behandlet 32 saker. 
Det nye menighetsrådet trådte i kraft fra 01.11.2019 og hadde ett møte. 12 saker ble behandlet av 
det nye rådet i 2019. 
Det nye MR-AU hadde ett møte.  
 
LEDER/ NESTLEDER 
Anne-Kristin Gangenes ble gjenvalgt til leder for menighetsrådet for 2019 fram til nytt råd 
konstituerte seg. Jan Gunnar Grude ble valgt til nestleder.  Jan Gunnar Grude ble valgt til leder av 
det nye menighetsrådet fra 01.11.2019 og ut 2020. Dag Aurlien ble valgt til nestleder og Bjørg 
Leidland som menighetens representant inn i Stavanger kirkelige fellesråd. Sistnevnte er valgt for 
hele perioden. 
 
ENDRINGER I STAB OG STILLINGER 
Det har vært noen endringer i staben i løpet av året: 
Hanna Matilde Ogim hadde 50 % permisjon fra barne- og ungdomsarbeiderstillingen fra slutten av 
oktober 2018 og ut 2019.  Jorunn Anita Rasmussen var vikar for henne i deltidsstilling hele 2019.  
Menighetspedagog Karoline W. Aase gikk ut i morspermisjon juli 2019. Hanna Ogim var vikar for 
Karoline W. Aase i 50 % stilling fra august 2019 og ut året. 
 
ØKONOMI 
Tasta menighet har de siste årene valgt å ha et høyere aktivitetsnivå enn det inntektene tilsier, og vi 
har vedtatt å bruke av disposisjonsfondene. Driftsregnskapet viser et (foreløpig) resultat på kr 169 
719,- i overskudd. Da har vi tatt i bruk fondsmidler på kr 240 000.  Så i realiteten har vi bare brukt 
kr 70 281,-  av oppsparte midler. 
Driftsregnskap for avd. 300, barne- og ungdomsarbeider, viser et foreløpig underskudd på kr 31 
308,-. 
 
Menigheten har på fond pr. 01.01.2019 kr 3 089 046,-. Rentesatsene har vært lave de siste årene og 
har derfor resultert i mindre renteinntekter enn tidligere år.  Vi har tatt i bruk VIPPS som 
betalingsmiddel i menigheten. Det blir mye brukt, og dette fører til større utgifter til bankgebyrer.  
 
Kirkeringene er viktige for både prosjekter og drift og bidrar med kr 50 000,-  til menigheten. I 
2019 ble det kjøpt inn hjertestarter og båre, noe kjøkkenutstyr, en miniprosjektor til å lage 
lyseffekter.    
De bidro også med kr 50 000,- til lønn til barne- og ungdomsarbeiderstillingen, og netto inntekter 
fra familiebasaren skal fortsatt gå til barne- og ungdomsarbeidet generelt. Julemessen 2019 ga et 
netto overskudd på kr 114 359,-. Familiebasaren ga et netto overskudd på kr 6 924,-. 
 
Menighetsrådet vedtar hver høst hvem som skal få tildelt offer på gudstjenestene våre. 
Menighetsrådet har vedtatt at 20 offer skal fordeles på eksterne organisasjoner.  
Misjonsprosjektene får 4 ofringer i løpet av året, mens de resterende ofringene fordeles på generelt 
menighetsarbeid og til støtte for BU-arbeiderstillingen.  
I 2019 fikk menigheten inn offer på totalt kr 245 243,- Av dette gikk kr 122 959,- til eksterne 
organisasjoner, kr 58 153,- til barne- og ungdomsarbeiderstillingen og resten til menigheten og 
kirkemusikkarbeidet. 
  
I givertjeneste og gaver kom det inn totalt til kr 228 396,-.  Av dette gikk kr 97 400,- til dekning av 
utgifter i forbindelse med lønnsutgifter til barne- og ungdomsarbeiderstillingen. 
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Menighetens største økonomiske utfordring er å dekke inn lønnsmidler til de to 
menighetsfinansierte stillingene: Barne- og ungdomsarbeiderstilling 100 % stilling og 20 % som 
menighetspedagog innen trosopplæring. Overførsel til å dekke 20 % stillingen ble på ca kr 52 000,-
. 
Det at vi har så mye penger «på bok», gir oss trygghet i forhold til arbeidsgiveransvaret vi har. Men 
for å sikre at vi ikke bruker for mye av menighetens egenkapital, trenger vi fortsatt å sette fokus på 
givertjenesten. I 2019 fikk vi ingen nye faste givere. Inntektene vi får via gaver og givertjeneste har 
ikke økt noe de siste årene, mens utgiftene øker, ikke minst til å dekke våre forpliktelser i 
forbindelse med lønnsutgifter.  Vi trenger virkelig flere givere som kan være med og trygge våre 
menighetsstillinger. Menigheten har et ansvar for å skaffe til veie kr 600 000-800 000 til disse to 
stillingene på 100 % + 20 %.   
 
Når det gjelder støtte fra kommunen til administrativ stilling i BU-arbeidet, kan det skje endringer 
i tilskuddet pga. at «potten» fra og med 2018 blir delt med flere aktører. I 2019 fikk vi kr 80 000,- i 
støtte til administrativ stilling.  Denne støtten er det stor usikkerhet om vi vil få beholde i årene 
som kommer.  
 
MENIGHETENS MISJONSPROSJEKTER: 
Tasta menighet støtter 2 misjonsprosjekter:   
NMS sitt arbeid i England – (tidligere «Planting av ungdomsmenigheter i England») 
Til sammen bidrog menigheten med kr 13 202,75 (offer) + 10 % givertjeneste: kr 8 345,-  + 5 510,- 
fra Mannsgruppa og kirkeringene til dette prosjektet i løpet av 2019. 
Hovedfokuset er arbeid blant kirkefremmed ungdom i alderen 11-18 år. De siste 50 årene har det i 
England vært en veldig stor nedgang i antall unge involvert i kirken. Menighetsrådet hadde 
prosjektet til vurdering våren 2018, men valgte å fortsette med å støtte prosjektet inntil videre. 
Til sammen bidrog Tasta menighet med kr 30 501,- til misjonsprosjektet for NMS. 
 
«Verdensmiddag», som er et samarbeid med Kristent Interkulturelt Arbeid, Rogaland.  
Avtalen ble inngått for to år om gangen. Den ble fornyet i august 2018 fram til juli 2020. 
Menigheten er her med og arrangerer Verdensmiddager to ganger i året, og disse arrangementene 
har de siste par årene gått av stabelen i Tasta kirke.  Menigheten bidrar med praktisk hjelp og 
ledelse av disse middagene. I tillegg bidrar menigheten med midler til dette gjennom ofringer i 
løpet av året. I 2019 bidro Tasta menighet med kr 5039,50 + 1 610,- (fra mannsgruppa og 
kirkeringene) 
Fra og med høsten 2019 ble det ikke arrangert «verdensmiddag» pga. endringer i KIA sitt arbeid, 
og de måtte prioritere andre oppgaver.  
  
UTVALGSLEDERE 
Diakoniutvalget:     Liv Eriksen, leder  
Gudstjeneste-utvalget:   Håvard Eidhamar, leder  
Kirkeringene:     Lise-Jorunn Malde, leder 
Utvalg for barn, unge og trosopplæring: Jan Gunnar Grude, leder 
 
MENIGHETENS REPRESENTER I RÅD OG UTVALG UTENFOR MENIGHETEN: 
Diakonisenteret Stavanger:  Johannes Leidland – Tasta menighets representant i styret 
    Sissel R. Gjøvikli– vararepresentant fra juni 2018. 
Kirkens SOS – Rogaland Inger Johanne Røyseland – valgt på nytt i september 2018 
    Nils Gjøvikli – vararepresentant 
Bibelselskapet   Turid Helgeland, kontaktperson 
Utstein Pilgrimsgard:  Anne Synnøve E. Eikill, kontaktperson 
KN Fasteaksjon:  Anne Synnøve E. Eikill, kontaktperson 
    
 
UTFORDRINGER FOR TASTA MENIGHET: 
Som et konkret resultat av prosjektet «Kirken i Stavanger mot 2020» gikk menighetsrådet inn for å 
støtte prosjektet «Felles satsning på Unge voksne i Stavanger i samarbeid med NMS og NMS/U» 
med inntil kr 15.000 pr. år i en tre-årsperiode. Dette prosjektet startet opp høsten 2018 og har sitt 
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hovedvirke nede i Nygaten 11 under navnet UKirke. Til dette ble det samlet inn i offer kr 13.036,- i 
2019. 
 
Tasta og Vardeneset menigheter har fått større frimodighet til å samarbeide om flere 
trosopplæringstiltak som det er vanskelig å få til alene. Siste året har vi samarbeidet om tiltakene: 
Babysang, Kirkevandring, Give me 5 og You Rock.  Etter flere år sammen med Vardeneset, ble Lys 
våken i 2019 arrangert i Tasta kirke og ikke sammen med Vardeneset.  
 
Utfordringer som rådet fortsatt er opptatt av, er å gjøre kirken relevant for alle på Tasta og å nå ut 
med et bredt diakonalt og åndelig tilbud til alle som bor her. 
 
En måte å nå ut til bydelens innbyggere var å arrangere «Julebaluba» to onsdager i førjulstida.  
Invitasjon til å bli med på juleverksted i kirken mens mor og far kunne ta julehandelen i fred og ro, 
ble annonsert i Tastavis og på sosiale medier.  Dette året ble en enda større suksess enn i 2018.   
 
Menighetsrådet gikk i 2018 inn for å bli med i Tastavis og ha en fast menighetsside der i stedet for 
eget menighetsblad. Dette for å nå ut til en større del av bydelens innbyggere med informasjon og 
nyhetsformidling om det som skjer i kirken til enhver tid. Dette har vi nå vært med på i halvannet 
år.  I tillegg blir det utgitt et programhefte for alt som skjer i «Tasta kirke» to ganger i året som 
deles ut til alle husstander som tidligere fikk menighetsbladet.  Ved å bli med i Tastavis når vi ut til 
over 8000 husstander i stedet for «bare» 3600 som tidligere.  
Dette ønsker vi å være med på selv om det koster en del i kroner og ører. Det er viktig å promotere 
seg i dagens samfunn, og med å ha en fast side i Tastavis, så viser vi bydelen/kommunedelen Tasta 
at kirken fins og har tilbud om aktiviteter og annet til alle som bor i kommunedelen. 
 
KIRKEBYGGET 
Det har blitt gjort en del nødvendig vedlikeholdsarbeid også i 2019.  
Kirken bærer preg av at den blir mye brukt og dermed også mye slitasje på lokaler og utstyr.   
Høsten 2015 ble det nedsatt en ad-hoc komite for Byggetrinn 2 – som skulle se på tidligere planer 
og komme med innspill og forslag til hva som bør gjøres i denne saken.  Komiteen fikk i oppdrag å 
legge fram forslag til menighetsrådsmøtet i januar 2016. Komiteen la fram et forslag om å gjøre litt 
enklere tiltak som å lysne veggene i kirkerommet, få bedre belysning og å utvide kirkerommet ved å 
bruke deler av foajeen. Da foajeen vil inngå i kirkerommet, så ble det også lagt fram ønske om å 
bruke plassen utenfor hoveddørene til nytt kirketorg med vegger og tak.  Utbygging av 
kirkerommet og nytt kirketorg ligger nå på lista Handlings- og økonomiplan for Stavanger kirkelige 
fellesråd, og ligger på 9. plass. På slutten av 2019 fikk Stavanger kirkelige fellesråd beskjed om at 
flere av investeringsprosjektene blir utsatt på ubestemt tid pga. endringer i prioriteringer for 
Stavanger kommune. I realiteten vil kirken få mindre tilskudd enn det som først var satt opp.    
 
FELLESARRANGEMENT 
Årsmøtet i menigheten ble arrangert 24. mars 2019.  
Saker som ble tatt opp på møtet i tillegg til årsmeldinger og regnskap var: 
Orientering om Kirkevalget 2019. 
 
Kveldsgudstjenester.  Det ble arrangert 4 kveldsgudstjenester søndag kl. 18.30 hvor familier med 
ungdommer var spesiell målgruppe   Det ble servert god kveldsmat etter gudstjenesten i stedet for 
vanlig kirkekaffe.    
Organist John Gunnar Akerø har i løpet av året etablert et husband og også et konfirmantband som 
nå er med og spiller på kveldsgudstjenestene.  
 
Verdensmiddag. Tasta menighet fortsatte med Verdensmiddag i samarbeid med KIA Rogaland 
første halvår av 2019. Disse middagene ble arrangert her i Tasta kirke til stor glede for de som 
benyttet seg av tilbudet og for frivillige her i Tasta menighet som opplever at dette er en fin og god 
måte å bli kjent med våre nye landsmenn på.  Dessverre ble det ikke arrangert verdensmiddag på 
høsten pga. endringer i KIA sitt arbeid her i byen. 
 
Familiebasaren gikk av stabelen onsdag 23. oktober. Familiebasaren er et arrangement med lav 
terskel, og derfor kommer mange innom som gjerne ellers ikke går så ofte i kirken. 
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Julemessen ble arrangert 23. november og var et flott arrangement for alle aldre. Det var mye 
hjemmelaget håndarbeid, gode julekaker, sildeglass og mye mer som ble solgt på messen. Det var 
mange som var innom kirken denne nydelige formiddagen. Hoved-utlodningen hadde mange fine 
gevinster gitt av kirkerings-damene og andre i menigheten. Det var også kjekke aktiviteter for 
barna med tombola, godteglass og «katta i sekken».  Tusen takk til alle som bidrog gjennom hele 
året og på selve dagen for å få gjennomført julemessen for n’te gang! Dette er et kjekt arrangement 
som hele menigheten er med på å gjennomføre og som også bidrar med en stor sum midler til 
forskjellige formål i menigheten.  
 
Juletrefesten ble holdt 6. januar, og den ble en fin fest for store og små med tradisjonell gang rundt 
juletreet. 
 
Gode fellesskapsordninger er menighetsbyggende! 
  
 
TASTA MENIGHETS SATSINGSOMRÅDER I MENIGHETSRÅDSPERIODEN 2015-2019: 
 
1.  Videreutvikle trosopplæringsarbeidet for aldersgruppen 0-18 år.  
2. Få flere med på gudstjenestene – spesielt barnefamilier.  
3. Flere livsnære grupper for voksne. 
 a) smågrupper/cellegrupper/husfellesskap 
 b) møtesteder der den voksne tro inspireres og utfordres 
 c) kulturarrangement. 
4.  Møte med nye på Tasta – strategi for hvordan vi skal møte og inspirere nye som flytter til 

menigheten. 
 
Nyrekruttering er en stor utfordring framover. Gudstjenestefellesskap og menighetsfellesskap må i 
større grad også inkludere den yngre generasjonen, barnefamilier og mennesker i første halvdel av 
livet.  Dette ønsker menighetsrådet å arbeide videre med. 
 
TROSOPPLÆRING 
Trosopplæringsplanen for Tasta menighet ble godkjent høsten 2013, og vi er godt i gang med 
arbeidet innen trosopplæring.  
Flere breddetiltak er på plass. Babysang, Skattekiste, Lyset mitt, 4 årsbok, Kirkevandring, 
Mandagsklubb (dåpsklubb), Tårnagentene, Give me 5, Lys våken, You Rock og konfirmantarbeidet. 
Lifeskills som er et fellestiltak på tvers av menighetene i Stavanger, er et arrangement som flere 
ganger dessverre har blitt avlyst pga. for liten oppslutning. 
 
FLERE LIVSNÆRE GRUPPER FOR VOKSNE 
Menigheten har flere husfellesskapsgrupper hvor en møtes i hjemmene, 1 mannsgruppe og 3 
kirkeringsgrupper, 2 misjonsforeninger for kvinner og 1 Israels-gruppe (misjonsgruppe) felles 
m/Vardeneset.  
 
MØTESTEDER DER DEN VOKSNE TRO KAN INSPIRERES 
«Salmekveld» ble arrangert en gang i vårsemesteret og en gang på høsten og er fine samlinger hvor 
den nye salmeboka blir flittig brukt.  Arrangementet ledes av organist John Gunnar Akerø som 
også har med seg forskjellige sangere og musikere i tillegg til prosjektkor. 
 
«Til Betlehem, til Betlehem» er også et flott førjulsarrangement som frivillige står ansvarlige for og 
som er blitt en fast tradisjon her i Tasta kirke. «Til Betlehem, til Betlehem» - Veien til Jesu fødested 
i ord og toner. Et åndelig og kulturelt pusterom i førjulstria hvor flere lokale aktører er med og 
opptrer med sang, musikk og opplesing. Oppslutningen var rekordstor dette året!  
 
MØTE MED NYE PÅ TASTA 
Tasta menighet ønsker å ta på alvor den store utbyggingen i bydelen. Tasta senter er etter hvert 
blitt et naturlig møtepunkt på Tasta.  Menigheten har opprettet god kontakt med senterledelsen og 
ønsker fortsatt å ha dialog med senteret.  
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Babysang er en flott møteplass for nye familier i Tasta bydel, og tiltaket har fått godt innpass blant 
mødre som er hjemme i morspermisjon og fedre i farspermisjon. 
 
FRIVILLIGHETSARBEIDET - FRIVILLIGE MEDARBEIDERE  
Menigheten har mange frivillige med i arbeidet. Menigheten drives ikke av ansatte, men er et 
fellesskap av alle døpte på Tasta.  Vi har fortsatt store utfordringer med å få med enda flere 
frivillige, gjerne engasjere andre som ikke allerede er med i arbeidsfellesskapet i menigheten i 
oppgaver som ligger foran oss i årene som kommer. Ikke minst vil mange av 
trosopplæringstiltakene trenge flere frivillige. 
 
Menighetsrådet ønsker å takke alle frivillige både i utvalg og aktiviteter, blant barn, ungdom, 
voksne og eldre, for et fantastisk engasjement og stå på vilje også i 2019.  Mange frivillige 
medarbeidere legger ned mye tid i menigheten. I alt fra korarbeid, innsamling av gevinster og 
produksjon av salgsvarer til julemessa, tjenester i gudstjenestene, klubber, søndagsskole, babysang, 
speiderturer, dugnad ved vask, rydding og rengjøring av kirken før konfirmasjonen, til 
formiddagstreff, strikkekafe, produksjon og bladutbæring av programheftet, kirkekaffe, kirkeskyss, 
levering av blomsterhilsener, besøkstjeneste, arbeid i råd, utvalg og komiteer osv. Vi har et levende 
og livskraftig menighetsliv i Tasta kirke, med tilbud for mange ulike aldersgrupper. Mange frivillige 
medarbeidere er med på å gjøre dette mulig. 
Takk for at dere alle bidrar til vår felles visjon: EN VOKSENDE MENIGHET! 
 
20. februar 2020 
 
For Tasta menighetsråd,  
 
 
Jan Gunnar Grude        Turid Helgeland 
Menighetsrådets leder      daglig leder  
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FRA KIRKEBØKENE 
 

 

Litt om gudstjeneste oppmøtet 

Vi merker oss en liten oppgang i antall besøkende på gudstjeneste i 2019 i forhold til 
2018. Dette gjelder både totaloppmøte, men og gjennomsnitt pr gudstjeneste. Dette er en 
liten oppgang og det har jo vært en jevn nedgang de senere år. Det er et faktum at vi har 
mange eldre, og at det blant de eldre vil være de som naturlig går bort. De eldre er og de 
mest trofaste. Slik skal det gjerne flere unge til for å fylle plassen til en av våre trofaste 
eldre. Det er derfor svært positivt og med glede vi merker oss at nedgangen er flatet ut 
og heller snudd til en liten oppgang i 2019. 
 
 
 

Gudstjenestene 

 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 
Gjennomsnittlig 
gudstj.deltagere 

93 90 105 109 128 137 116 128 142 

Gjennomsnittlig 
nattverddeltagere 

50 54 54 56 60 60 61 58 62 

 
 

 

 

Fra årsstatistikkene                           

 
2019 

 
2018 

 
2017 

 
2016 

 
2015 

 
2014 

 
2013 

 
2012 

 
2011 

Innmeldte 7 0 8 7 2 1 3 0 5 

Utmeldte 50 21 42 84 39 22 1 8 6 

Døpte 61 
(40) 

55 
(35) 

60 55 47 51 55 50 37 

Konfirmerte 55 54 47 55 61 78 77 73 97 

Vigde 2 1 2 2 3 2 1 5 0 

Gravferd 50 66 55 75 69 65 59 68 86 

Gudstjenester, 
frammøtte 

         

Til sammen 6822 6752 7134 7771 7811 8882 7977 8316 9181 

Hovedgudstjenester 4564 4475 4846 5350 6255 7269 6354 6666 7681 

Andre gudstjenester 2258 2277 2288 2421 1556 1613 1623 1650 1500 

Fam/ungdomsgudstjenes
ter 

  1543 1862 946 1273 1182 1116 1891 

Gudstjeneste for 
barnehage/skole 

1198 1185 1304 1250 1495 1510 1508 1474 1310 

Nattverdsgjester 1688 1454 1726 1448 1867 1794 1823 1566 1871 
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NOEN TANKER FRA SOKNEPRESTEN 

I skrivende stund har vi nettopp hatt Karnevals-gudstjeneste i Tasta kirke. Denne gudstjenesten 

var i februar 2020, men vi hadde og en slik i mars 2019. I år var vi 164 glade mennesker på denne 

gudstjenesten uten at det var noen til dåp denne dagen. Vi merket oss at her var mange som vi 

ellers ikke ser i kirken. De små hadde kostymer og mange av de voksne likeså. Men også mange 

kom uten kostymer,  men kunne glede seg der likevel. Det er en god opplevelse at vi kan ha slike litt 

spesielle gudstjenester som samler mange. Folk som vi ikke ser her så ofte, fant veien og deltok 

gladelig i et bokstavelig talt fargerikt fellesskap. 

Et av satsingsfeltene til menighetsrådet som gikk av i 2019, var å få flere med på gudstjeneste og da 

spesielt barnefamilier. Karnevals-gudstjenestene har slik vist seg å være et godt redskap til 

gudstjeneste-kontakt med nettopp småbarnsfamilier her på Tasta.  

Et annet satsingsfelt til avgått menighetsråd var, møte med nye på Tasta. Jeg tror at Strikkekafe og 

Babysang som ellers er svært forskjellige arrangement med forskjellige målgrupper, har det til 

felles at det er flotte redskap som nettopp får stadig nye mennesker til å komme til kirken vår og 

kjenne seg velkommen her. Basaren og julemessen er tiltak som og åpner kirkedørene for nye 

mennesker.  All honnør til de frivillige som er med å gjøre at både disse tiltakene og mange andre 

fungerer så godt.   

I fjor skrev jeg at det: «I fremtiden er det nødvendig for oss å stille grunnleggende spørsmål 

hvordan vi kan møte mennesker på Tasta og hvordan nye generasjoner kan finne glede i 

fellesskapet i kirken.» Siden da har vi hatt en oppblomstring i Knøttekoret, dette gir oss jevnlig 

kontakt med flere barnefamilier. Vi har og hatt en økende oppslutning på noen 

trosopplæringstiltak. Lys Våken som er første helgen i advent har vi kun hatt i samarbeid med 

Vardeneset de senere årene, og hvor det har vært en relativt liten gruppe fra Tasta som har deltatt. 

I år satset de ansvarlige i staben på å få det til her i Tasta kirke. De fikk ganske bra oppslutning og 

det igjen gav mulighet til å lage en frisk Alle sammen-gudstjeneste med deltagelse av Lys våken 

barna. Dette er skritt i riktig retning å glede seg over. 

Søndagskolen har ligget nede i 2019. Det er en beklagelig situasjon, både fordi vi ville gjerne gitt 

barna på Tasta en søndagsskole, men og for at en velfungerende søndagsskole er nærmest en 

forutsetning for at barnefamilier skal kunne gå jevnlig til gudstjeneste. Da er det med stor glede vi 
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har fått søndagsskolen tilbake i Tasta kirke fra jan 2020, med regelmessig søndagskole annenhver 

søndag hele våren. Vi gleder oss over at vi der begynner å få en liten kjerne av barn som kommer 

igjen.  Det er fortsatt stort behov for ledere i søndagskolen.  

Det er riktig godt å få lov å være prest i Tasta, så takk til dere alle som møter presten deres med 

velvilje og finner veien til Tasta kirke! 

Ønsker dere alle, Guds rike velsignelse!  

Håvard Eidhamar Sokneprest 

 

 

MENIGHETENS ANSATTE I 2019 
 
Barne- og ung. arb. Hanna Matilde Ogim 100%  
   (01.01.19- 31.07.19 – 50 % og 50 % permisjon 

Fra 01.08.19- 50 % stilling som BU-arbeider og 50 % vikariat for 
menighetspedagog innen trosopplæring.)  

Kateket/  Claire Marie Gouldthorp – 100 %  
menighetspedagog   
Diakon   Anne Synnøve Evja Eikill 75 %   
Organist  John Gunnar Akerø 50 %  
Vaktmester  Håkon Meling 40 %   
Kirketjener  Eirik Hellang, deltid fram til sommeren 2019 
   Irina Kristine Gangenes Razafimandimby deltid  
   Martin L. Markussen – deltid fra aug-sept 2019 
   Johan Strandmyr – deltid fra okt-des. 2019 
Sokneprest  Håvard Eidhamar 100 %   
Menighetspedagog Karoline Wadseth Aase 100 % - permisjon fra juli 2019 
Daglig leder  Turid Helgeland 100%  
BU-arbeider vikariat  Jorunn Anita Rasmussen 40 % til juni og 50 % fra august 
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ÅRSMELDINGER FOR UTVALGENE 
 

DIAKONIUTVALGET 

 
Diakoniutvalget i Tasta menighet har konsentrert sitt arbeid om temaene nestekjærlighet og 
inkluderende fellesskap.  Diakoniutvalgets målsetning med sitt arbeid er å være med å skape 
fellesskap hvor mennesker i ulike livssituasjoner opplever tilhørighet, nestekjærlighet og omsorg. 
Diakoniutvalget har et overordnet ansvar for menighetens diakonale arbeid. Det vises til 
«Årsmeldinger for voksenarbeidet» / «Menighetens diakonale arbeid» og «Internasjonal diakoni» 
der andre diakonale tiltak blir trukket fram. 
 
Diakoniutvalget har hatt ansvar for planlegging og gjennomføring av følgende tiltak: 
 
BØNN. Bønn er en viktig bærebjelke i alt arbeidet som skjer i menighetens regi. Diakoniutvalget 
ber jevnlig for alle i staben. Bønnekrukken har fått sin faste plass i vestibylen. Bønnene som blir 
skrevet ned og lagt opp i krukken blir tatt med i førbønnen under søndagens gudstjenester.  
 
ELDRES KIRKEDAG i samarbeid med Tasta sykehjem 26. mai. Beboerne på Tasta sykehjem ble 
invitert til gudstjeneste i Tasta kirke. Det var godt frammøte fra sykehjemmet og god deltagelse og 
stemning under kirkekaffen. 
 
DIAKONISØNDAG den 29. september. Temagudstjeneste: «Migrasjon / integreringsarbeid». 
Rådgiver i NMS Global Ragnhild Mestad medvirket. 
 
HYGGEKVELD i Menighetens alderssenter ble arrangert den 6. november. Program: Ingrid 
Schjelderup fortalte om sin fars innsats under krigen. Sang og musikk ved Anne Synnøve Eikill og 
John Gunnar Akerø. Smørbrød og kake. Åresalg. Andakt. 
 
MINNEGUDSTJENESTE på allehelgensdag (i samarbeid med Vardeneset menighet). 
Minnegudstjenesten fant sted i Vardeneset kirke, dette året. Alle som hadde mistet en av sine 
nærmeste siden forrige minnegudstjeneste (2018) hadde fått tilsendt en egen invitasjon. Mange av 
dem fant veien til gudstjenesten og ble med på kirkekaffen etterpå.  
 
Besøkstjeneste / Utdeling av blomst fra menigheten til 80, 90 og 100 års jubilanter. I 2019 
ble det delt ut ca. 63 blomsterhilsener. (2018: 60) 
 
DAGSTUR. Diakoniutvalget arrangerte dagstur til Jæren (Nærbø kirke, vitengarden og Erga gard 
på Orre) den 4. juni. Turen hadde 49 deltakere. Tre menigheter var sammen om turen: Tasta, 
Vardeneset og Stokka. Et positivt samarbeid som førte til at det ble mange deltakere på denne 
dagsturen.  
 
Kirkeskyss. En trofast gruppe kjører kirkeskyss til søndagens gudstjenester. Dette til stor glede 
for dem som gjør bruk av denne tjenesten. 
 
Diakoniutvalgets medlemmer i 2019:   
Liv Eriksen (leder), Marit Vik, Greta Pettersen, Inger Elise Idsøe Aarthun og Ingerid Schjelderup. 
Anne Synnøve Evja Eikill (diakon) er utvalgets sekretær.  
Utvalget hadde 5 møter og behandlet 22 saker. 
Liv Eriksen       Kristin Anda 
Leder        Diakonimedarbeider / sekretær 
  



Side 16 

UTVALG FOR BARN, UNGE OG TROSOPPLÆRING - UBUT  

 

 

UBUT – Utvalg for barn, unge og trosopplæring – hadde ingen møter i vårhalvåret grunnet ny 
ansatte i staben.  Fra september av hadde UBUT møter en gang i måned.  De første møtene handlet 
mest om UBUT sin framtid og utskifting av medlemmene, mens de siste to møtene handlet i stor 
grad om julebaluba. 

Framover må den nye UBUT jobbe med oppdatering av trosopplæringsplanen, samt tenke helhetlig 
på barn og ungdoms arbeid i Tasta, hvor det er viktig å bruke ressurser osv.  

Etter menighetsrådsvalget ser UBUT noe annerledes ut, vi gleder oss til å komme i gang! Deltakere 
i UBUT 2019 var: Ida Marie Grude, Jan Gunnar Grude, Inger Johanne Røyseland og Anne-Kristin 
Gangenes.  Den nye UBUT er Ida Marie Grude, Thomas Hjertvig, Trude Rasmussen og Sissel Rygg 
Bernhardsen som representant fra MR. Fra staben er det Claire Marie Gouldthorp 
(menighetspedagog), Karoline Aase (menighetspedagog i permisjon) og Hanna Matilde Ogim (BU-
arbeider/menighetspedagog vikar) og Jorunn Anita Rasmussen (BU-arbeider vikar) som har vært 
med. 

Tusen takk til de som nå går ut av UBUT, men har vært med fra oppstart helt ut året: Jan Gunnar 
Grude, Inger Johanne Røyseland og Anne-Kristin Gangenes.  

 

Stavanger 14. januar 2020 

Claire Marie Gouldthorp 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

 

 

Gudstjenesteutvalget har dette året og ellers denne Menighetsrådsperioden bestått av Truls 

Hagland, Sissel Rygg Bernhardsen, Ellen Vea Rosnes, John Gunnar Akerø organist og Håvard 

Eidhamar sokneprest.  

Vi har drøftet forskjellige ting i forbindelse med gudstjenesten. Både gudstjenestenes profil og 

musikalske ting. Det som imidlertid står igjen som tydelig avtrykk etter gudstjenesteutvalget denne 

menighetsrådsperioden: Kveldsgudstjenestene. Kveldsgudstjenestene har hatt en litt annen vri, og 

med kveldsmat etterpå. Vi hadde to slike gudstjenester våren 2019 og to høsten 2019. Det har vært 

uten dåp. Musikken har vært annerledes da organisten har arrangert et husorkester. Og noen andre 

grep er gjort. Dette sammen med felleskap omkring kveldsmaten, tror vi har appellert til de 

fremmøtte. Det er ikke flere mennesker til stede enn på formiddag, men vi når gjerne litt andre. I 

Gudstjenesteutvalget kjenner vi at vi ønsker å forsøke dette en stund til for å se om vi med dette 

kan være med å bygge tilhørighet hos noen som ikke ellers har kjent seg så hjemme i Tasta 

menighet. Med ny menighetsrådsperiode vil det og komme nye mennesker i Gudstjenesteutvalget. 

Vi takker dere som har vært med denne perioden for god innsats. 

Håvard Eidhamar 
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KIRKEMUSIKK 

 

Gudstjenester (ikke skolegudstj.): 

Totalt har det blitt brukt 140 forskjellige salmer. 

Salmer som har blitt brukt flere enn 2 ganger: 

104 I et skur ved Betlehem (6x) 

117 Se vi går opp til Jerusalem (3x) 

120  Du er Guds Sønn den sterke (3x) 

197 Deg være ære (4x) 

240 Måne og sol (3x) 

243 Gud skapte lyset (8x) 

384 Laudate omnis gentes (5x) 

479 Fordi han kom (4x) 

582 Milde Jesus (4x) 

591 Det skjer et under (6x) 

604 Jesus livets sol og glede (4x) 

608 Når vi deler (6x) 

614 Vår lovsang skal møte deg (4x) 

615 Vi bærer mange med oss (4x) 

631 Det er makt i de foldede hender (3x) 

 

(Gudstjenester med vikarorganist er ikke medregnet) 
 
Komponister repr. i postludier: 
Mozart, Jeremiah Clarke, Henry Purcell, Duke Ellington, Chopin,  Mendelsson, Adolphe Adam 
John Goss. Oscar Peterson, Bach/Gonoud 
Dessuten folkemusikk fra Irland, Peru og Egypt 
10 stk egne komposisjoner 
 
Ungdomskoret SHOUT 1x og Dansegruppen JOY 2x 
Amazing 2x 
 
Gjestesangere: 
Marianne Engebretsen, Julie og Viktoria Akerø, Matilde Hope Akerø, Anne Synnøve Eikill 
Amalie + Frida 
 

Instrumentalister:  

Merethe Camilla By – fiolin, Fabian Nuñez –bassgit. Alejandro Sanhueza –gitar  

Joar Helgøy – trompet, Rune Aleksandersen –fiolin/trompet, 

Dominique Brackeva – trombone, M.A. Tønnesen – flygelhorn 

Maria Karpinets – obo. Tasta skolekorps, Erlend Edland - piano 

 

Salmekveld (27.jan) med John G.s Dixie-band og prosjektkor.  

Temaet var salmer i jazzversjon.  Roald Hindal – tuba, Jostein Johansen – klarinett 

Rune Aleksandersen – trompet, Dominique Brackeva – trombone, Jørn Dahle- trommer. 
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Salmekveld (20.okt) med Ragne Døble, Anne Synnøve Evja Eikill og prosjektkor. Dessuten 

Medvirket Fabian Nuñez på bass. Temaet var Salmefryd. 

 

«Til Betlehem» (20.des) en stemningsfull konsert med utøvere fra menigheten. Mange utflyttede 

som var kommet hjem til jul var med og bidro. En flott og tradisjonsrik konsert profesjonelt 

arrangert av Inger Hilde og Jan Gunnar Grude.  

 

John Gunnar Akerø - organist 
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ÅRSMELDINGER FOR BARNE- OG 
UNGDOMSARBEIDET 

 

 

TROSOPPLÆRING I TASTA MENIGHET 

Babysang 

 

Målgruppe (alder): 0-1 år 

Mål: å utruste foreldrene til å bruke sang og musikk hjemme  
å bringe den kristne kulturarven videre  
å skape et godt, sosialt miljø der barn og voksne trives  
å skape tilhørighet til kirken 
å formidle det kristne budskapet klart og enkelt gjennom barnesanger og kveldsbønner. 
Ansvarlig: Menighetspedagog, menighetsarbeider og frivillig menighetsarbeider 
 
Kommentarer 
Babysangen inneholder bevegelsessanger, vuggesanger, kristne barnesanger og rim og regler. Både 
motorikk, språk, kommunikasjon, sanser og utvikling blir stimulert gjennom babysang. Vi har 
frivillige som lager lunsj hver gang.  
 

Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 41 Jenter: 26  

Total oppslutning: 166% av 50 

Ansatte: Kvinner: 2 

Frivillige: Kvinner: 6 

Kommentarer: Kristine Helgeland har vært lønnet som kursholder. I tillegg har Torill Rosland fra 

Vardeneset hatt en gr. (samarbeidstiltak) Det gikk 83 babyer på babysang i 2019. (og 82 foreldre!). 
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Dåpssamtaler 

Målgruppe (alder): 0 år 

Mål: å møte foreldrene som kommer der de er.  
Å la foreldre opplever seg møtt og inkludert i kirken. 
Å formidle at vi bryr oss om hvem de er.  
Å utfordre og oppmuntre til trospraksis i hjemme.  
Å formidle tanker omkring dåpens betydning 
Ansvarlig: Sokneprest.  
 
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 20 
Jenter: 31 
Totalt oppmøte i målgruppen: 51 
Total oppslutning: 102 % 
Ansatte: Menn: 1  
 

Skattekiste 
Målgruppe (alder): 2 år 

Mål: å få en begynnende forståelse av at Jesus er glad i meg  
å få en god og opplevelse sammen med familien i kirken  
å ta med seg noe hjem til hjelp med trosopplæring i hjemmet 
Ansvarlig: Menighetspedagog  
Kommentarer 
Tiltaket er for de som har fylt 2 år i foregående kalenderår. «Du er en dyrebar skatt for foreldrene 
dine, og også for Gud» er «slagordet» for tiltaket.  
Samlingen inneholder sang, drama, samhandling med barna og leteaksjon. Skattekisten deles ut 
med innhold: En lekesau og klistremerker, bilde av Den gode hyrde, sjokoladepenge.  
 
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 8 Jenter:8   
Total oppslutning: 31 %  
Ansatte: Kvinner: 2 
 

Lyset mitt 
Målgruppe (alder): 3 år 

Mål: å skape tilknytning til Tasta kirke – min kirke  
å gi en begynnende kjennskap til kirkens symboler  
å oppdage sammenheng mellom dåpslys og Jesus lys  
å få sitt eget lys og en lysestake, som hjelp til en trospraksis og en trosopplæring i hjemmet  
å arbeide kreativt med jul og juletradisjoner i fokus 
 
Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket/menighetspedagog 
 
Kommentarer 

I desember inviterer Tasta kirke alle treåringer til adventssamling der vi skal snakke både om dåpen 

og om lyset. «Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i mørket, men ha 

livets lys.» Dette er Jesu ord fra Johannesevangeliet. Som en del av Den norske kirkes 

trosopplæring ønsker vi i Tasta kirke å formidle dette til barna gjennom tiltaket «Lyset mitt».  

 
Samlingen er i kirkerommet og kirkestuen. Julekrybben m/Jesusbarnet er en viktig kuliss, sammen 

med sauen Bobby (hånddukke). Deltakerne blir kjent med julens budskap gjennom en julevandring 

hvor barna får kle seg ut. Jesus som verdens lys, knyttes an til barnets dåp og tenning av globelys i 

Jesuslyset, som er en tradisjon i Tasta kirke. Vi lærer, synger og opplever sammen, og viser barn og 

foreldre en trospraksis å bruke hjemme: Tenning av lys på dåpsdagen, glade og triste dager. I tillegg 
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til å male sin egen lysestake. Fin anledning også til å fortelle barn og foreldre om Knøttekor og 

babysang. 

 
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 4 Jenter: 7  
Total oppslutning: 20 % 
Kommentarer til oppslutning 
Noen hadde med seg eldre søsken og minst 1 forelder og besteforeldre. 2 påmeldte barn kom ikke 
pga. sykdom. 
Ansatte: Kvinner: 2 

Min kirkebok 
Målgruppe (alder): 4 år  

Mål: Å gjør barna bevisst på kirken.  
Å invitere til deltakelse i gudstjenestefellesskapet og søndagsskolen.  
Å gi barna kunnskap om at dåp og kirke hører sammen.  
Å gi barna en gave fra kirken som handler om Gud og kirken, og fellesskapet her. 
 
Ansvarlig: Menighetspedagog og sokneprest 
 
 

Kommentarer 
Barna fikk invitasjon til to forskjellige 
happeninger: En 
undervisningssamling og en 
familiegudstjeneste med utdeling av 
4års bok.  
 
På samlingen møter deltakerne de 
ansatte som skal ha gudstjenesten. Vi 
synger/øver på sanger fra boka, som 
skal synges på gudstjenesten, og de 
får bli bedre kjent med Sakkeus. 
Gudstjenesten har stort fokus på 
4åringen. Noen av sangene er hentet 
fra 4års boken vi deler ut, og gjerne en 
av bibeltekstene herfra.  
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 
Gutter: 7 Jenter: 9 
Total oppslutning: 28% av 58 
Ansatte: Menn:1 Kvinner: 2 
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Kirkevandring 
Målgruppe (alder): 5 år 

Mål -å oppdage og bli bedre kjent med kirkerommet  
-å oppdage at kirkerommet er universelt  
-å bli bedre kjent med Tasta kirke, min kirke  
-å lære forskjellige uttrykk for bønn  
-å dele opplevelser, følelser og erfaringer med jevnaldrende  
-å dele tanker og opplevelser omkring vennskap, tilhørighet, rett og galt 
Ansvarlig: Kateket og menighetspedagog 
 
Kommentarer 
Vi samarbeider med Vardeneset menighet om en kirkevandring for femåringer istedenfor teater/film 
med Kirkerottene. Kirkevandringen består av fire bolker: rottejakt, måltid, bønnevandring og 
sangavslutning. Knyttes likevel til konseptet "Kirkerottene" gjennom en rottejakt - leter etter rotter 
på bestemte steder i kirkerommet - og snakker om stedene rottene gjemte seg: Døpefont, alter, 
prosesjonskors osv., i tillegg til at barna får utdelt DVD'en om kirkerottene.  
 
Organisten fra Vardeneset er vanligvis sammen med oss, men i 2019 måtte vi betale en organist siden 
ikke vår egen eller Vardeneset sin organist hadde mulighet. Ungene får høre litt om orgelet, prøve ut 
orgelet selv og synge sammen. Ungene var aktive i kirkerommet gjennom både rottejakt og 
bønnevandring, sang og bønn. Det er viktig at de har med seg en voksen, både for å hjelpe til, men 
også for å dele opplevelsene. 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 2  Jenter: 10  
Total oppslutning: 22% av 54 
Ansatte: menn: 2 Kvinner: 2 
 

Mandagsklubben 
Målgruppe: 7år 
Mål Å lære bibelhistoriens store linjer fra Abraham til Jesus. 
Å lære om dåpen.  
Å få større tilhørighet til Tasta kirke. 
Å lære om bestemte personer i bibelen: Abraham, Josef, Moses og Jesus. 
Å kjenne til innholdet i kirkens påskefeiring. 
Å oppleve kristent fellesskap. 
Å lære om enkle symboler og ritualer i kirka. 
Ansvarlig: Kateket 
 
Kommentarer 
I 2019 ble ikke Mandagsklubben gjennomført i Tasta, men 3 stk fra Tasta var med på Vardeneset 
sitt dåpsklubb, sammen med BU arbeider fra Tasta. 
Antall Fremmøtte i målgruppen: Gutter: 0 Jenter: 3 
Total oppslutning: 14% 
Ansatte: Kvinner: 1 
 

Tårnagent 
Målgruppe (alder): 9 år (3.klasse vår) 

Mål: å samle kriblete 9åringer til kirken å ha et trosopplæringstiltak med loppe-faktor å vekke 
nysgjerrighet og utforskertrang hos deltakerne å utfordre eventyrlysten og spenningsgløden å 
oppdage at bibel, kirke og tro er spennende 
Ansvarlig: Menighetspedagog, kateket, sokneprest. 
 

Kommentarer 
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Samling 1 er lørdag. Samling 2 er gudstjenesten søndag. Vi starter med registrering ute i gangen 
hvor de får agentbevis og tar fingeravtrykk. Vi samles så inne i kirkerommet og de ønskes 
velkommen til Tårnagentsamling. Sangen «Himmel over livet» brukes aktivt i løpet av dagen. 
Barna deles inn i grupper, hvor de skal drilles i det å være oppmerksom.  
 
I løpet av dagen fant agentene de forvunnede kirkeskattene, Klatret i kirketårnet, Måltid: pizza, 
øvde inn noe til gudstjenesten. Vi fikk også besøk av en politietterforsker hvor agentene var med på 
å finne sjokoladetyven. Barna deltok på 
gudstjenesten dagen etterpå, og hadde 
oppgaver der.  
 
Nytt av i år var at vi inviterte forårets 
tårnagenter til å bli med som 
miniledere. Det var 3 stk som ble med 
der. Gøy å se at antall deltakere går opp, 
vi var i alt 23 stk med miniledere. 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 
Gutter: 3 Jenter: 17 
Total oppslutning: 27 % av 54 
Ansatte: Menn: 1 Kvinner: 4 
Frivillige: Menn: 2 Kvinner: 1 
 

Give me 5! 
Målgruppe (alder): 10 år 
Mål: å lære om Bibelhistorien med film som metode  
å skap eierforhold til kirken, som et godt sted å være å oppdage at Tasta kirke er min kirke å styrke 
deltakernes relasjon til Jesus å finne sin plass i kirken 
Ansvarlig: Menighetspedagog 
Kommentarer: 
Samarbeid med Vardeneset menighet hvor tiltaket arrangeres i Vardeneset kirke. Vi har 4 
samlinger på hverdager og 1 super samling lørdagen før de skal være med på gudstjeneste. Vi lærer 
om skapelsen og fortellingen om Jesus via filmer og samtale i etterkant. De lærer også en egen sang 
«give me 5» hvor vi spiller inn musikkvideo den siste samlingen. Vi lærer om lysgloben hvor vi hver 
gang avslutter samlingene med å stå i ring og tenne hvert vårt lys mens vi ber en bønn.  
Super samlingen går ut på å se siste del av «Jesus filmen», forberede søndagens gudstjeneste hvor 
de selv er en stor del av, mat og sang.  
Vi bruker bevisst lek, sang og musikk hver samling som en del av opplegget for å skape fellesskap 
og lære dem sanger. 
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 4 Jenter: 2 
Total oppslutning: 11% 
Ansatte: Kvinner: 1 

Lys våken 
Målgruppe (alder): 11 år 

Mål: å lære mer om kirken  

å erfare gudstjenesterommet på ulike måter 

å erfare en gudstjeneste på ulike måter 

å opplever tilhørighet og eierskap til kirken 

Ansvarlig: Kateket/menighetspedagog  
 
Kommentarer  
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I år bestemte vi oss for å fremføre Lys våken for oss selv istedenfor i samarbeid med Vardeneset. Vi 
også bestemt oss for å 
utvidet hvem vi inviterte – 
istedenfor bare 6. klasse 
inviterte vi 5.-7. klasse.  
Bakgrunnen til begge 
beslutning var at vi har en 
del 5. klassinger som går på 
Joy og fredagsklubben – de 
har allerede et forhold til vår 
kirke og vi vil gjerne sterke 
dette forholdet.  
Overnatting i 
kirken/kirkerommet fra 
lørdag til søndag kl.13 natt 
til første søndag i advent  
Lys våken starter med 
ledermøte før deltakerne 
kommer. Vi ønsker dem 
velkommen, og innkvarterer bagasjen. Samling i kirkerommet følger – der finner vi ut hva det 
betyr å være Lys Våken, vi får også gode regler og rammer for kvelden og natten. Startskuddet går 
med bli kjent – lek og andre aktiviteter. Etter hvert bruker vi grupper som arbeidsmetoder, og de 
blir delt i tre grupper som øve inn Lys Våen dans, Lys Våken sang og øver på gudstjeneste 
oppgaver. Etterpå har vi undervisning om hva det vil si å være Lys Våken for verden eller Lys våken 
for andre – vi bruke Kirkens Nødhjelps materiell for Lys Våken. Etterpå har vi kreativ verksted der 
vi lage lykte og kort. Vi har i hemmelighet dekket et festbord og kinamat blir levert og spist! Etter 
middag er det ut på refleksløype i mørket rundt kirken – kjekt å kunne bruke lommelykt! Når alle 
er tilbake fra løype feirer vi kirkens nyttår med stjerneskudd. Kl.21 begynner vi å se filmen Wall-E, 
den blir ferdig rett før kl.23. da er det tid for nyttårssamling – der har vi en stemningsfull samling i 
alterringen og lage ‘Christingle’ og snakke om symbolene og om advent. Vi avslutte med å synge et 
barn er født i Betlehem og kjære Gud jeg har det godt i mørket med bare stearinlys tent. Da er det 
sengetid. 
 
Dagen starter tidlig med rydding av kirkerommet før frokost. Etter frokost samles vi i grupper og 
øver igjennom oppgavene til gudstjenesten.  
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 5 Jenter: 10 
Total oppslutning: ikke mulig å gi statistikk siden bare 6. klasse er i planen og bare barn i 5. 
klasse kom på tiltaket. 
Kommentarer til oppslutning 
Det var veldig kjekt å gjennomføre dette i Tasta – mange av de som var med i 2019 gleder seg 
allerede til 2020 og har sagt at de skal prøve å rekruttere blant neste års 5. klasse, vi håper på enda 
bedre oppslutning neste år! 
Ansatte: Kvinner: 3 

You Rock 
Målgruppe (alder): 12år 

Mål: å styrke selvfølelsen og opplevelsen av personlig verdi 

å gi verktøy for livstolkning og livsmestring 

å oppdage og lære om gode grenser for mitt liv 

å oppdage mitt liv inn i en større sammenheng 

å gjennom fokus på livets sårbarhet gi verktøy til personlig vekst 

Ansvarlig: Kateket, sammen med menighetspedagog fra Vardeneset 

 

Kommentarer: Samarbeid med Vardeneset, samling holdes i Vardeneset.  I samlingen 

undervises det om temaene: 1. You rock-du er bra 2. You can be rocked-det hender vi blir rystet når 
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livet forandrer seg 3.The Rock that doesn't roll-hvordan troen på Jesus kan være et av de stabile 

elementene når livet rystes 4. We will rock you- om å bli utfordret på en nødvendig og spennende 

måte 5. Arbeid fram mot gudstjenesten. Samlingen inkludere et løype ute, undervisning, drama, 

sang, middag, og Gudstjeneste dagen etter der alle delta. 

Antall fremmøtte i målgruppen: Jenter: 2 

Total oppslutning: 3% 

Ansatte: Kvinner: 1 

Konfirmasjon 
Målgruppe (alder): 14 år 

Mål: Å sette tro og livsspørsmål på dagsordenen  

Å bli bevisst på egen og andres tro  

Å starte en refleksjon om tro og liv  

Å bli bevisst på eget ansvar for valg i livet, læring og tro  

Å praktisere tro  

Å øke kunnskap om kristen tro og liv 
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Tema 
De store spørsmålene: Hvor kommer jeg fra, hvem er jeg og hvem vil jeg være?  
Det ondes problem, forhold mellom tro og vitenskap.  
Sentrale dimensjoner ved menneskelivet: Selvbilde og identitet, vennskap og relasjoner, 
selvstendighet og tilhørighet, kjærlighet, seksualitet og samliv, følelser og grenser, sorg og tap, død 
og håp, tilgivelse og forsoning, tro og tvil. 
Gudstjenestefeiring: Delta på 8 gudstjenester i løpet av konfirmanttiden.  
Sang og musikk: Øve og lære kjente salmer og lovsanger vi bruker i menigheten: Dåpssalme, 
nattverdsalme, høytidssalmer.  
Diakoni: KN-aksjonen.  
Etikk: Det dobbelte kjærlighets bud, de ti bud, den gylne regel. Barn og unge skal arbeide med etiske 
spørsmål i lys av kristen tro og frihet.  
Medarbeiderskap: Delta i planlegging og gjennomføring av en gudstjeneste. 
 
Arbeidsmåter 
Undervisning en skjer i storsamling med alle 3 gruppene sammen, og i grupper/klasser.  
Aktivitetskonfirmantene opplever litt av alt - og vi streber ette å bruke ulike metoder for å ha et 
spennende og allsidig konfirmantarbeid: Drama og dramaleker, film og samtale, Power Point 
presentasjoner med påfølgende samtale i plenum eller i gruppe.  
 
Oppgaver: Individuelt, Quiz, diskusjonsgrupper.  
Opplevelsesvandring i kirkerom: Påskevandring, julevandring eller for å lære om gudstjenesten.  
Postløype: Individuelt, to og to eller i gruppe, Bønnevandring: Individuelt, to og to eller i grupper.  
Ritualer: Lysglobetenning, velsignelsen, Fadervår, Korsmerke. Vi har utarbeidet en liturgisk 
samling vi bruker som avslutning. Den består av bibeltekster, liturgi, sanger og bønner.  
Leker eller aktiviteter: Vote with your feet, Samarbeidsøvelser.  
Gruppearbeid: Skriftlig eller muntlig. Musikk / sangtekster / playback / CD / Vi synger sammen.  
Kreative oppgaver: Maling, tegning, juleverksted, plastelina. Vi bruker uteområdet, griller pølser i 
bålpanne, har aktiviteter og vandringer utendørs når været tillater og det ellers er hensiktsmessig. 
Vi arrangerer konfirmantlørdag i forbindelse med presentasjonsgudstjenesten, tilbyr felles 
konfirmantweeken eller alternativt superhelg i kirken.  
 
Mye av dette fungerer bra. Vi er i det store og hele godt fornøyd med konfirmant -undervisningen: 
Metodikk, tema, innhold, bibelbruk og liturgisk samling. 
Vi evaluerte konfirmantweekenden, og her var det massiv positive tilbakemeldinger. Konfirmantene 
var generelt svært fornøyde med turen, innholdet og aktivitetene. Vi har underveis og på 
konfirmasjonsdagen fått positive tilbakemeldinger fra foreldre, om konfirmanter som har stortrivdes 
i opplegget vårt, og likt variasjonen av metoder, og innholdet i konfirmanttiden generelt. 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: Gutter: 20 Jenter: 35  
Total oppslutning: 68% av 81 
Ansatte: Menn: 2 Kvinner: 4 
Frivillige: Menn: 3 Kvinner: 7 
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Trosopplæringstiltak fra plan som ikke ble gjennomført 2019: 
 

Life Skills, konfirmant reunion, Opplevelsestid, Follow me, Halloween vennefest, Barnefestivalen. 

Årsak til dette var annsattsituasjon, og manglende interesse på påmelding fra deltakere og unge 
ledere. 

 

 

TASTA KNØTTEKOR 

 

 

Tasta Knøttekor ble startet i september 2016 som en sangsamling/korøvelse for barn fra 3 år og  

 

opp til de starter på skolen. Året 2019 hadde koret samling onsdager kl. 16.45 – 17.15 januar– mai. 
Vi hadde 15 samlinger denne våren.  

I januar var det en del som sluttet, men igjen kom det mange nye barn. Våren var vi 11 barn, en 
veldig stabil gjeng har vi vært til nå.  

Høsten 2019 gikk Karoline ut i permisjon og Hanna Matilde tok over hennes rolle.  

Tasta Knøttekor ble invitert til å delta 2 gang i løpet av våren; på familiegudstjeneste. Høsten ble 
Knøttekoret invitert til å delta 2 ganger; på familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok og 
familiebasaren.  

Koret fortsetter med samme profil i 2020. 

Ledere var Karoline W. Aase og Hanna Matilde Ogim. 
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SHOUT 

 

 
Shout, kor for ungdom i alle aldre, fra 8. klasse og oppover 
 
Shout hadde våren 2019, 7 medlemmer hovedsakelig 10. klassinger 
Høsten 2019 var det ikke medlemmer nok til å drive koret videre, vi tok en pause inntil videre. 
Ingen konfirmanter ønsket å benytte seg av kor som undervisningsalternativ. 
 
Antall møter/ øvelser/ arrangementer 
Koret øvde hver onsdag fra 19.00 – 21.00 i kirken i vår 
Har sunget på 4 opptredener, 2 utenfor menigheten, konfirmantfesten og 1 kveldsgudstjeneste. 
 
Antall medlemmer 2019 –  
Høst 0 medlemmer 
 
Navn på ledere i 2019:  
Ida Marie Grude, Dirigent 
Inger Hilde Wasbø Grude, Leder 

Jan Gunnar Grude, teknisk support ved opptredener. 
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DANSEGRUPPEN JOY 

 
Dansegruppen Joy er for 3.-5. klassinger. Vi øver annenhver uke i Tasta kirke. Vi hadde 17 øvelser i 
2019. Det er ti barn som er med i JOY. 
Dette året har Joy hatt opptreden på gudstjenester i Tasta kirke, familiebasar og julemesse. 
Joy har i 2019 hatt fem dyktige unge instruktører: Anna Skagestad og Andrea Kooyman på våren 
og Silje Gundersen, Maria Mitali Nielsen og Mathea Nor-Hansen på høsten. De har god kontakt 
med barna, og formidler danseglede gjennom sin evne til å danse selv, men også måten de 

formidler og lærer dette til barna. Danseøvelsene er preget av god trening og lek. 
 
 
Stavanger 14. januar 2020 
 
Jorunn Anita Rasmussen 
 
 

TASTA  KFUK/KFUM SPEIDERE 

 

 

 Årsrapport 2019 fra Tasta KFUK-KFUM speiderne  
 
Tasta KFUK-KFUM-speiderne hadde 66 speidere og 11 ledere registrert pr. 

utgangen av november 2019 fordelt på Oppdagere, Stifinnere, Vandrere og Rovere.  Dette er en 

solid økning i antall speidere (+17) fra året før. Økningen er størst hos Stifinnere og Vandrere.  

Hver mandag fra klokken 17.30 til 19 samles vi i og omkring Tasta kirke. Alle speidermøtene 

begynner med en felles samling før de ulike enhetene samles til sine speideraktiviteter.  Speideråret 

fylles med typiske speideraktiviteter, små utflukter og turer.  I tillegg til området rundt kirken er vi 

også hyppige brukere av Veden og området ved Stokkavannet. 

Den andre helgen i mai var over 50 speidere og ledere på felles gruppetur til Horve 2 på Sandnes.  

Et veldig fint leirsted som innbyr til mye aktivitet. Foruten padling i kano, bål og lek ble det også 

arrangert en sporløype hvor vi setter sammen patruljer på tvers av aldersinndelingen.  En enkel 

speidergudstjeneste med sang og andakt blir det også plass til.  Fint vårvær hadde vi hele helgen.   

Også dette året deltok Tasta i folketoget i Stavanger den 17. mai.  Vårsemesteret ble avsluttet med 

et felles speidermøte oppe på Byhaugkaféen den siste mandagen i mai. 
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Tasta KFUK-KFUM-speidere deltar på speiderleir annethvert år.  Dette året har vi derfor ikke vært 

på leir.  Men 3 av våre eldste speidere, Kristoffer Fotland og brødrene Oscar og Martin F. 

Långsveds dro hele veien til USA for å delta på World Scout Jamboree sammen med andre speidere 

fra over 200 land.  En stor og berikende opplevelse ble det for disse våre 3 staute speidere.  I tillegg 

deltok roverlaget Tastatur på roverlandsleir i Larvik. 

I løpet av året har flere av våre speidere gjennomført kretsens patruljeføreropplæring, og noen av 

våre patruljeførere deltok på Pefftival på Nordtangen i september.  Pefftival er et arrangement for 

speidere i ungdomsskolealder som tilbys av Norges KFUK-KFUM-speidere.  

I september dro vandrerne på tur til Baroniet.  Speiderhytten til 25. Stavanger som ligger ved 

Refsvatnet innenfor Preikestolhytten.  Inne i hytten ble det hengt opp hengekøyer på kryss og tvers 

i takstolene.  Kreativt påfunn for å gjøre overnattingen enda litt kjekkere!  Litt senere på høsten 

reiste Oppdagere og Stifinnere sammen på weekendtur til speiderhytten på Madland.  Til tross for 

litt rufsete vær så fant alle ut at det var veldig mye kjekt å finne på ute, blant annet klatring i det 

store treet og bygging av broer over bekken.  Generelt kan man slå fast at det er veldig fin stemning 

i speidergruppen og det har den vært i mange år. 

Tasta KFUK-KFUM-speiderne opplevede nok en gang stor pågang for å få begynne i speideren for 

alderstrinnet 2.-3. klassetrinn høsten 2019. Stifinnerne (4.-5. trinn) har de siste årene vært noe 

færre.  Hos vandrerne (fra 6. trinn) har det over mange år vært et stort antall speidere.  

Patruljesystemet som vi innførte for en del år siden, fungerer godt.  Tasta KM-speidere har mange 

dyktige ledere, og vi lykkes også i å rekruttere nye.  Dette året har vi også vært så heldige at vi har 

rovere som er blitt med som ledere.  Uten frivillige voksne som bruker noe av sin fritid til å være 

ledere hadde det ikke vært mulig å opprettholde et speiderarbeid av denne størrelse og 

aktivitetsnivå.  Tasta KFUK-KFUM-speiderne mottok i 2019 driftsstøtte fra Stavanger kommune.  

Dette er støtte som vi er svært takknemlig for og som gjør at speideren har et relativt godt 

økonomisk handlerom. 

Stor takk til Tasta menighet for lån av lokaler.  Hver eneste uke møter barn og unge på Tasta for å 

ta del i et positivt og aktivt miljø med fokus på natur, menneske og praktiske ferdigheter.  Målet er 

å gi dem kunnskap og gode verdier som de tar med seg for resten av livet.   
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Ledere:  

Oppdagere (2.- 3. trinn):  

Truls Hagland 

Gudrun Marie A. Salthe 

Siri H. Sandvik (vår) 

Kevin Yelenik (vår) 

Paul Økland (høst) 

Silje Kjosavik (høst) 

Kaisa Martin (høst) 

 

Stifinnere (4.- 5. trinn):  

John Sigve Risanger 

Tomasz Fass 

Odd Nielsen (vår) 

Kevin Yelenik (høst) 

Mathilde Ø. Johannessen 

(vår) 

Kristoffer Fotland (høst) 

William Torstensbø (høst) 

Vandrere/Rovere (6.- 10. trinn +):  

Arvid Gjerde 

Elin B. Forsaa 

Odd Nielsen (høst) 

 

 

Patruljeførere:  

Jakob Sunde Nielsen, Martin Oplenskedal, Kristoffer Fotland (vår), Martin F. Långsveds (vår), 

William Torstensbø (vår), Lina Marie B. Forsaa (vår), Tiril Gjerde (vår), Jakob Gjerde (høst), 

Helena Gilberg-Råke (høst), Eiril Wahlgren Lie (høst), Oscar F. Långsveds (høst), Thomas Hjertvik 

(høst), Kåre Kristoffer Sørnes (høst) 

 

Gruppestyre: 

John Sigve Risanger (gruppeleder), Arvid Gjerde, Mathilde Ø. Johannessen 

 

Regnskapsfører:  

 John Åge Bjørnevik 

 

FREDAGSKLUBBEN 

 
Fredagsklubben samles annenhver fredag (oddetalsuker) i kjelleretasjen i Tasta kirke. Dette er en 
flott klubb for 4.-6. klassinger i bydelen. 
 
Det møtes normalt mellom 5-10 unger på klubbkveldene. Vi har hatt 18 samlinger i 2019. 
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Hver klubbkveld begynner vi med andakt. Ellers spiller vi spill, har leker og konkurranser. Vi har 
hatt aktiviteter som disko, kvizz og dratt til trampolinepark. Vi har kiosk på klubbmøtene hvor vi 
selger brus og snop. 
 
Vi har fått oss mange ungdommer som hjelper til som ledere. Jorunn Rasmussen er med fra staben. 
Det er verdifullt å få være med i dette arbeidet, og jeg opplever det som en god plass å bygge 
relasjoner. 
 
Medlemmene i Fredagsklubben er en veldig fin gjeng, men med ulike utfordringer. Jeg opplever at 
noen av de som kommer hit, opplever at de får lov til å være «som de er», og at det gjør at de kommer 
tilbake. Vi har et stort ansvar som kirke i å inkludere alle mennesker, uansett funksjonsevne, og det 
ser jeg er viktig å ta vare på og være bevisst på i Fredagsklubben. 
 
Stavanger 14. januar 2020 
 
Jorunn Anita Rasmussen 
 
 
 

RESTART 

 

  

Året 2019 har igjen vært et innholdsrikt og spennende år for Restart.  Det siste året har Restart fått 

mange nye faste ungdommer som kommer og gjør fredagskveldene til gode kvelder. 

 

I 2019 hadde vi 18 samlinger, ni på vår og ni på høst.  Samlingene har et noenlunde likt mønster: 

Sosialt fellesskap og kiosk. En sjelden gang er det andakt. Ungdommene foretrekker brettspill eller 

singstar/just dance. En ny aktivitet vi gjør er å spille Super smash bros Ultimate. Det er en av 

deltagerne som tar med seg spillet med jevne mellomrom. Dette spillet har opptil 8 spillere, noe som 

er veldig greit når det er blitt så mange som kommer hver gang. Restart har hatt et par spesielle 

fredager som kostymefest med selskapsleker, overnatting med blåtur, dedikerte kvelder med 

morderen/mafia, smash bros spillekvelder og en runde i trampolinepark. Billiardbordet blir også 

brukt hver eneste gang. 
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Hele året har Jorunn hatt ansvaret for RESTART. Bortsett fra andaktsbiten, har ungdommene i stor 

grad vært selvgående, og styrt innholdet på kveldene.  

 

Det er en fin gjeng som samles trofast annenhver fredag. Vi vil også fremover jobbe mer aktivt i å 

engasjere ungdommene selv i samlingene og andre oppgaver de kan ta ansvar for.  

 

Ungdommene er positive og inkluderende. De viser stor omsorg for hverandre. Det er flott å få være 

sammen med dem.  

 
15. januar 2020 
 
Jorunn Anita Rasmussen 
Barne- og ungdomsarbeider (vikar) 
 
 
 
 

JULEBALUBA 

 

2019 var Julebalubas 2. år.  Erfaringer fra året før ble tatt godt med i årets planlegging, og mye gikk 
problemfritt siden for det meste tok de samme folk på seg jobbene de hadde hatt i fjor. Det ble 
reklamert på Facebook, på plakater i butikker og på senteret, på infoskjermen og ved å gi ut lapper 
til barn på trosopplæringstiltak. 

Julebaluba ble gjennomført 27. november og 4. desember kl. 17-20. De to onsdagene ble gjennomført 
noenlunde likt: 

1. Oppmøte med registrering 

2. Mulighet for å kjøpe pølse i brød 

3. Juleverksted 

4. Ca. kl. 18 hadde vi en liten samling med andakt og julesanger 

5. Bålpanne med pinnebrød 

6. Juleverksted fortsetter. 

På juleverkstedet hadde vi aktiviteter både for små og store. Trekubbe nisser, risnisser, engler, 
tegning, perling, maling på glass, diverse julefigurer med ispinner m.m. 

Første samlingen var det rundt 37 barn. Andre samling kom det 49 barn. Mange av barna hadde 
foreldre med seg. 
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Det var flere ledere som engasjerte seg i disse flotte arrangementene. Det var varierte oppgaver. Noen 
var med i planleggingsfasen, noen på en eller begge onsdagene, og noen gjorde i stand kreative 
forberedelser for oss. Noen var med på alt! 

Frivillige ledere: Reidun Kro, Margot Austestad, Inger Johanne Røyseland, Ida Marie Grude, Jan 
Gunnar Grude, Anne-Kristin Gangenes, Rune Skagestad, Irina Razafimandimby, Truls Hagland, 
Sissel Rygg Bernhardsen, Guri Tysse, Lars Tjelmsland og Øyvind Røkenes. Noen av årets 
konfirmanter var også med på første onsdagen. 

Fra staben deltok Claire Marie Gouldthorp, Jorunn A. Rasmussen, og, Hanna Matilde Ogim. 

Det var veldig kjekt å lage julebaluba i kirka vår igjen! Mer en dobbel så mange barn ble med i år – 
det virker som gode rykter har spredt seg. Det virker å samsvare med en generell økning i barn som 
er med på aktiviteter i kirka vår, Hurra! 

Stavanger 14.01.2020 

Claire Marie Gouldthorp - På vegne av Utvalg for barn, ungdom og trosopplæring (UBUT) 
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ÅRSMELDINGER FOR VOKSENARBEIDET 
  

MENIGHETENS DIAKONALE ARBEID 

 

Diakoni defineres slik: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og 

uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet. 

Denne definisjonen fra 1997 gir en ønsket retning for diakonien.  

Tasta menighet har et stort og variert arbeid rettet inn mot voksne: 

 Formiddagstreff (Se egen årsmelding). 

 Strikkekafé (Se egen årsmelding). 

 Mannsgruppe for Tasta og Vardeneset menigheter (Se egen årsmelding). 

 Fengselsgruppe (Se egen årsmelding). 

 Kirkeringer (Se egen årsmelding). 

 Husfellesskap 

 Misjonsforeninger  
 

Annet diakonalt arbeid: 

 Hverdagsprat om tro. Dette er et samarbeid mellom Tasta bydelshus og Tasta og 
Vardeneset menigheter. Samlingene finner sted på bydelshuset, annenhver uke. Prestene og 
diakonene innleder hver sin gang, til samtale. 

 Misjonsprosjekt i samarbeid med KIA: VERDENSMIDDAG. Tasta menighet 
inngikk i 2016 en misjonsavtale med KIA i Stavanger om å invitere til «Verdensmiddag». I 
2019 ble det gjennomført en middag 28. mars hvor det ble orientert om Uigurenes 
vanskelige situasjon i Øst-Turkistan. Mat fra Øst-Turkistan.  
På grunn av ressursmangel ved KIA er det bestemt at videre arrangering av verdensmiddag 

settes på vent. 

 Samtaler og sjelesorg. Det gis kontinuerlig tilbud om samtale og sjelesorg. Både 
sokneprest og diakon står til disposisjon. 

 Sorgarbeid. Diakonene i Stavanger samarbeider om å tilby sorggrupper for mennesker i 
sorg. 
Alle som mister en av sine kjære får tilbud om å delta i sorggruppe. Dersom sorggruppe ikke 

er aktuelt gis det mulighet til samtale. 

 Temakveld om sorg. Diakonene i Stavanger inviterte til temakveld om sorg i Hillevåg 
kirke, den 26. september.  Program: Foredrag ved Tarald Ueland: «Snakk om sorgen» 
Musikk ved organist Tore Bols. Disse kveldene er et viktig tiltak i menighetenes arbeid for 
oppfølging av pårørende etter dødsfall. 

 Samlivsarbeid. Diakonene i Stavanger samarbeider om å tilby samlivskurs på tvers av 
menighetene.  

 Menigheten serverer FAIR TRADE kaffe og te på sine samlinger. (Etisk handel). 

 Tasta menighet er en GRØNN MENIGHET.  Derfor unngår vi bruk av engangsservise og 
vi sorterer avfallet. Vi tilstreber innkjøp av miljøvennlig (svanemerket) kopipapir. 
Renholdsartikler bør også være miljømerket. (Vern om skaperverket). 
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INTERNASJONAL DIAKONI 

 

Tasta menighet er også engasjert i internasjonal diakoni. Med den menes at menigheten ønsker å 
rette søkelyst mot mennesker som lider, rundt om i verden. Kampen for rettferdighet er et 
diakonalt anliggende.  

Kirkens nødhjelp er en felleskirkelig organisasjon som kjemper for å avskaffe fattigdom og 
urettferdighet. Helt siden 1947 har organisasjonen vært norske menigheters forlengede diakonale 
arm. På vegne av kirkene i Norge arbeides det for å virkeliggjøre Guds kjærlighet i verden. 

Kirkens nødhjelps fasteaksjon. Konfirmantene har fasteaksjonen i sitt program og de går med 
innsamlingsbøsser og samler inn penger til aksjonen. Foreldrene er med som følge / kartlesere. 
Bladbærer og andre frivillige er også med. I 2019 ble det samlet inn kr. 43 278t til Kirkens 
nødhjelp. (2018: kr. 50 690) 

Flere diakonale organisasjoner støttes også økonomisk gjennom ofringer, 
innsamlinger og gaver. 

Se også diakoniutvalgets årsmelding. 

 

KIRKENS SOS ROGALAND 

 

 

Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 1980. Når denne rapporten skrives, har altså Kirkens SOS 

Rogaland gått inn i et jubileumsår! 

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt eget liv. 

Familien valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp for de som 

sliter med livet og for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar økning i antall 

henvendelser i julen. På landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på andre juledag. 

Generalsekretær i Rådet for psykisk helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-intervju at det at 

kongehuset velger å være åpne om selvmord vil ha stor betydning for det norske samfunnet, 

spesielt fordi det er barn involverte i tragedien. 

 

I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. Det er 

en nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler sammenlignet med 

2018. Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige medarbeidere. Særlig skyldes det at 

vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye 

ut, men en chattesamtale varer vanligvis en god del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for 

økningen her, for behovet er stort og det er ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det 

flesteparten yngre mennesker som tar kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om 

overgrep, vold og misbruk. 

 

Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen Kirkens 

SOS, som nå består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles administrative løsninger, 
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med et sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk ansvar for lokal drift, og 

midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i Rogaland får tilført ca. 1 million 

av den sentrale støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv ansvarlige for å samle inn resten av 

totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og synes livet er 

tungt å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for samarbeid, for økonomisk 

støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og 

vi trenger flere frivillige for å møte den store pågangen, både på telefon og chat.  

 

SAMARBEID MED DIAKONISENTERET STAVANGER 

 

På Tasta sykehjem drives et godt diakonalt omsorgsarbeid ved hjelp av frivillige. En gruppe fra Tasta 
menighet er aktivt med her. Av tjenesteoppdrag på sykehjemmet kan nevnes: 

 Hjelpe beboerne fra sykehjemmets avdelinger til arrangementer nede i dagligstuen. 

 Være med som hjelpere ved aktiviteter på sykehjemmet.  
 
 
 

 
 
 

FORMIDDAGSTREFFET 

 

Vårsemesteret hadde fem samlinger og en dagstur til Nærbø kirke og Erga gard avsluttet vårens 
program. Høsten hadde fire samlinger. Det legges opp til et variert og lærerikt program temaer som 
veksler fra «Kirkerommets skatter» til «Syn og synshjelpemidler». Fra påskesalmer til 
adventsgudstjeneste. 
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Formiddagstreffet er et samlingssted for kvinner og menn, de fleste i alderen 60 – 100 år! Det 
serveres lunsj, og åresalg er også et fast innslag på samlingene. Det gis tid til drøs også. Allsang og 
andakt hører også med. Organist John Gunnar Akerø er fast akkompagnatør. 

Oppmøtet varierer noe, men antallet ligger jevnt på ca. 25 – 30 personer. Det er plass til flere! 

Komitéen har bestått av: Greta W. Pettersen, Dagmar Hofseth, Eva Tjemsland og Anne S. E. Eikill 
(diakon)  

 

  

MANNSGRUPPA I TASTA OG VARDENESET 

Mannsgruppa i Tasta og Vardeneset er et felles kristent og sosialt fellesskap for menn i de to 
menighetene. Vi samles privat ca. en gang i måneden. På hvert møte er det en innleder som tar opp 
et aktuelt emne som legger grunnlag for samtale. Det har vært ca. 10 – 15 til stede på de vanlige 
møtene. Ved avslutning vår og jul er ektefellene invitert med. 

Programmet for året som er gått: 

På vårens første møte mandag 4. februar var det Magnar Kartveit som innledet over emnet: 
«Apokryfene. Skriftene som ikke kom med i Bibelen». Mandag 4 mars hadde vi besøk av Sigurd 
Skjelsbæk som innledet over emnet «Petter Dass». Mandag 1. april hadde vi besøk av sjømannsprest 
Frank Skofteland som fortalte om Sjømannsmisjonens arbeid i dag. På det siste møte i vår var vi 
invitert sammen med ektefeller til Bjørg og Johannes Leidlands hytte på Eigerøy. Johannes innledet 
over emnet: «Malteserordenen». 

 På høstens første møte 7.okt. hadde vi besøk av Maggi Hatløy som fortalte om Kirkens Bymisjon. 
Mandag 4. november innledet Jens Olav Mæland over emnet: «Misjon – endring og utfordring». 
Julemøtet den 2. desember med ektefeller var som vanlig hos Ingjerd og Sigmund Harbo. Emnet var 
også som vanlig «Harbos hemmelighet» som denne gang var datteren Astrid Harbo som fortalte om 
prestetjenesten.  

På møtene dette året kom inn 11 100 som ble fordelt til menighetenes misjonsprosjekter. 
Mannsgruppa kjøpte ellers inn bålpanne til kirkebasaren på Tasta. 

Magne Steinnes 
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STRIKKEKAFÉ 

 

En trivelig formiddagssamling tirsdager kl. 11.00-13.00, unntatt første tirsdag i måneden da det er 
«Formiddagstreff» for alle over 60. 

Vi samles med strikketøy av forskjellig karakter. Noen strikker til barn og barnebarn. Andre til 
julemessen og/eller andre som trenger et strikket plagg. 

Felles lunsj er en viktig del av samlingen. Det er godt og viktig å dele et koselig måltid. 

Deltakerne betaler kr. 50,- for hvert måltid. Når utgiftene til innkjøp av maten, er trukket fra, går 
overskuddet til innkjøp av dåpskluter fra en kvinnebedrift på Madagaskar. I 2019 ble overskuddet 
til dåpskluter på kr 8 405,-. 

De 20-25 damene som møtes, inspirerer hverandre og deler oppskrifter, ideer, kunnskap, 
lokalhistorie, spesielle opplevelser og reiseopplevelser. I 2019 hadde de to turer til Laftahuset og 
Sandnes garn i Oltedal. Selv om de er mange, har de plass til flere.   

Turid Steinnes 

    

 

FENGSELSGRUPPA 

Fengselsgruppen har i 2019 bestått av Ingrid Schjelderup, Lars Tjemsland, Bjørg B. 
Johansen og Dag Aurlien. Børge Tjessem har deltatt med musikalske innslag. Diakonen 
inngår også i gruppen. 

I 2019 hadde vi to besøk (mars og november) til Stavanger fengsel på Finnestad. I forkant 
hadde vi et planleggingsmøte. 

Fengselsbesøket / fellesskapskvelden arrangeres i samarbeid med fengselspresten og følger 
et fast opplegg med solosang av Børge, allsang, vitnesbyrd/andakt og kaffe med 
hjemmebakte kaker fra gruppens medlemmer, samtale rundt bordene med de innsatte og 
en bordkonkurranse (quiz).  

Anne Synnøve E. Eikill 
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KIRKERINGENE  

 

 

Styret: 

Leder: Lise-Jorunn Malde 
Nestleder: Liv Messmer Knudsen 
Sekretær: Sølvi Utbø Sakseid 
Kasserer: Liv Messmer Knudsen 
Koordinator Familiebasaren: Inger Helene Hagland 
Koordinator Julemessen: Liv Margareth Aksland og Birte Garvik 
Styremedlemmer: Marit Vik og Aud Utbø Strandmyr. 
  
Arrangementer: 
15.01.2019: Styremøte 
05.02.2019: Kirkeringsfest med årsmøtesaker 
Tur til Sunde kirke: 14.05.2019 
Familiebasar: 23.10.2019 
Julemesse: 23.11.2019 
  
Det er avholdt 2 styremøter og planleggingsmøter for arrangementene. 
Det er 3 kirkeringer med til sammen ca. 25 medlemmer. 



Side 41 

 Litt om året som er gått:  
Årsmøtet:  Ble holdt i kirken.  
Siri Gjesdal som laget de to veggteppene som henger i kirka fortalte om teppenes historie. Om 
symbolenes betydning, materiale, form og farge. Hun fortalte også om sitt liv som kirkekunstner, 
og om flere andre tepper hun har laget til kirker rundt omkring i landet. 
Loddsalget som innbrakte kr 2.320,- ble overført til menighetens misjonsprosjekt. 
Etter forslag fra styret ble følgende bevilgninger vedtatt på årsmøtet:  
Årsmøtet gikk inn for å bevilge kr 100.000,- av overskuddet fra julemessen til menigheten, Det 
overført kr 10.000,- fra annen konto. Bevilget beløp brukes slik: 
  
- Kr 50.000,- Barne- og ungdomsabeiderstillingen 
- Kr 50.000,- fordeles slik: 
* Hjertestarter  
* Utstyr til kjøkken (kurver/skinner til kjøkkenskap) 
* Scenelys til bruk ved opptreden i kirkerommet 
 
Kirkeringsturen: Vi kjørte sammen i privatbiler til Sunde kirke. Der fikk vi omvisning av Einar 
Arne Garlid som fortalte om kirkas historie og utforming. Einar Arne spilte trompet for oss i 
kirkerommet. Vi hadde utlodning og bespisning. Dette var en trivelig kveld sammen med 
Vardeneset kirkering. 
  
Familiebasaren: I Tasta menighet har vi denne fine tradisjonen hvor de forskjellige barne- og 
ungdomsaktivitetene deltar og gjør familiebasaren til en flott ettermiddag for små og store. Ca. 100 
personer var tilstede. Salg av lapskaus og kaker. Gratis kaffe, te og saft. 
Mange fine gevinster på åresalget. Truls Hagland ledet familiebasaren på en flott måte. 
Totalt resultat kr 6.929,- netto, som går til menighetens barne- og ungdomsarbeid. 
Familiebasaren er et viktig arrangement for hele storfamilien. 
  
Julemessen: Det ble en flott dag dette året også, og en av de dagene da det "koker" og det er stor 
aktivitet i kirka. På åpningssamlingen deltok Joy med fin dans og John Gunnar Akerø sammen 
med to sangere fra Shout med fin sang. Lise-Jorunn ledet samlingen inne i kirkerommet. Amazing 
deltok også med flott sang i andre del av julemessen. Aud ledet andre del. 
  
Vi er svært takknemlige for alle de frivillige som deltar og den gode støtten fra staben. Disse, 
sammen med kirkeringene bidrar til at arrangementet lar seg gjennomføre.  Utstillingen av 
julesalget, og utvalget av salgsvarer var også dette året imponerende og rikholdig. Det var også 
ettersalg av gaveartikler i kirka i ca 2 uker.  
 
Loddsalget er viktig og bidrar vesentlig til det gode økonomiske resultater. Det var loddsalg på 
Tastasenteret lørdag før julemessen. 
 
Loddsalget innbrakte kr 30.745,- 
Gavesalget kr 69.290,-  
Kafeteria og grøtsalg kr 8.891,- 
Åresalget kr 15.590,- 
Totalt resultat for julemessen ble kr 114.359,50 (netto) 
  
Blomster: Kirkeringene bidrar med kr 100,- pr medlem til innkjøp av alterblomster til 
gudstjenestene. 
 
Julemesseringen har de to siste årene tatt ansvar for vårrengjøring av kjøkkenet. 
  
Kirkeringsarbeidet er viktig for menigheten. Det er fint å se at "sildegutta" bidrar til julemessen på 
sin måte ved å produsere den populære Orgelsilden som selges på julemessen.  Mannsgruppen gir 
hvert år en flott gevinst til hovedtrekningen. 
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Mange medlemmer har vært med i kirkeringsarbeidet svært lenge og på denne måten deltatt i et 
viktig arbeid med blant annet å skaffe midler som blir brukt til tilskudd vedrørende barne- og 
ungdomsarbeiderstillingen, diverse bruksartikler, driftsmidler, mm.  
  
Selv om mange medlemmer begynner å dra på årene, er det fremdeles svært viktig for mange å 
være med i arbeidet og det kristne fellesskapet som knytter oss sammen. Å være med i en kirkering 
gir oss tilhørighet til menigheten.  
  
Stavanger, Januar 2020 
 
Sølvi Utbø Sakseid   Lise Jorunn Malde 
Sekretær    Leder for kirkeringene 
 
 
 
 

MENIGHETENS INFORMASJONSKANALER 

 

Menigheten har flere informasjonskanaler, og jobber for å bli gode på å formidle det som skjer her i 
menigheten i flere kanaler, slik at vi på den måten kan nå ut til flest mulig på Tasta.  
 
Programheftet/Tastavis 
I 2019 kom programheftet ut med to nummer – vår og høst. 
 
Fra nyttår 2019 bestod redaksjonen av Hanna Matilde Ogim, BU arbeider/menighetspedagog og 
Jorunn Anita Rasmussen. De stod begge for å skaffe artikler og bilder og layout av programheftet. 
 
Vi ble med i Tastavis fra august 2018 med ansvar for en side – «Det er i Tasta menighet det skjer - 
en side skrevet og redigert av Tasta menighet». Det er vi som er ansvarlige for innholdet på denne 
siden, og det er Tastavis som har ansvar for layout. I tillegg har vi mulighet til å be Tastavis om å 
skrive artikler om det som skjer i menigheten, og det har vi gjort flere ganger. Dette kommer som et 
tillegg til det vi skriver på vår side, og det er kostnadsfritt.  
 
Programhefte blir trykket hos Gunnarshaug Trykkeri. Opplaget er på 3700 blad. 
 
Tastavis har et opplag på 9500 og blir distribuert via Schibsted Distribusjon. 
Tastavis kommer ut 8 g. årlig og det koster Tasta menighet kr 5000,- pr. nummer å være med. 
  
Regnskap 2019 
Trykkeutgifter      kr 60 850,- 
Mottatte gaver   kr 950,- 
Sponsorinntekter   kr 6 000,- 
 
Underskuddet for produksjonen av bladet og siden i Tastavis ble på kr 53 900,-.  Vi skulle gjerne 
hatt litt flere sponsorinntekter, men det er ikke så enkelt å få sponsorer til et religiøst blad. I 
Tastavis har vi heller ikke annonseinntekter. 
 
Programheftet har også i år fått god hjelp av bladbærerne til å få bladet ut i postkassene, noe som 
gjør at vi sparer mange tusen kroner i portoutgifter. Stor takk til alle!  
 
Hjemmesiden: www.tasta.menighet.no  
Tasta menighet har en hjemmeside hvor mesteparten av informasjon om det som skjer i kirken 
ligger. Siste del av 2018 ble det jobbet med omlegging til ny hjemmeside, og denne er klar først i 
2019. Denne siden er en viktig informasjonskilde, spesielt for de som ikke kjenner kirken. Mange 
som søker til nye menigheter, begynner sitt søk på internett, og da er det viktig at det som ligger på 
hjemmesiden vår er riktig og gjenspeiler menighetens liv. 
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Sosiale medier 
En viktig kilde til god kommunikasjon i det samfunnet vi lever i, skjer i sosiale medier. Vi ønsker i 
Tasta menighet å bli flinke til å kommunisere i disse kanalene, og jobber med dette. Den kanalen vi 
bruker i størst grad, er Facebook. Vi har en egen side på Facebook som heter Tasta menighet, og 
her publiserer vi gudstjenester og andre arrangement. Vi snakker om hvordan vi kan få flere 
Tastafolk til å like siden vår, slik at vi kan nå ut til enda flere.  
 
Menigheten har også en egen bruker på Instagram, men den er ikke brukt veldig mye. Dette er 
absolutt en god kanal til å formidle hva som skjer her i kirka. Planen er at alle aktiviteter kan bruke 
denne Instagramkontoen, slik at vi får vist en levende kirke med aktiviteter for gamle og unge. I 
2019 var det stort sett bare BU-arbeider som brukte denne kontoen. Fremover ønsker vi at flere 
skal få tilgang, og bruke den aktivt. 
 
Ungdomsgruppa RESTART er på Snapchat. Dette er en kanal der de fleste ungdommer er, og det er 
BU-arbeider som har ansvar for å bruke denne for å kommunisere med og skape kontakt med 
ungdommer slik at de kommer på RESTART. 
 

 

Turid Helgeland      Hanna Matilde Ogim 
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REGNSKAP FOR TASTA MENIGHET 2019 
 

FORELØPIG REGNSKAP FOR TASTA MENIGHET 

Endelig regnskap vil foreligge når det er ferdig revidert. 
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ØKONOMIRAPPORTERING ALLE AVDELINGENE 

 

Avd   UTGIFTER  INNTEKTER  RESULTAT DISP.FOND 

100 Menigheten 445 161 506 404 61 243 13 540 

118 Kirkeringer 22 865 149 668 126 803 49 465 

201 Diakoniutvalget 13 130 13 306 176 32 069 

230 Formiddagstreffet 57 714 58 640 926 17 440 

300 BU-arbeider 516 618 494 295 -22 321 - 

301 BU-arbeidet  30 310 34 984 4 674 22 963 

305 Søndagsskolen 13 590 10 000 -3 590 3 381 

310 Babysang 69 034 86 057 17 023 17 723 

320 Fredagsklubb 16 217 17 228 1 011 12 317 

321 Joy dansegruppe 12 218 14 680 2 462 23 252 

331 Restart 24 801 27 522 2 721 6 809 

350 Knøttekoret 13 766 24 516 10 750 17 701 

360 Shout 4 399 3 624 -775 47 975 

410 Trosopplæringsutvalg 76 460 66 803 -9 657 17 901 

420 Konfirmantarbeid 174 738 188 161 13 423 15 229 

500 Kirkemusikk 34 360 53 110 18 750 22 484 

750 Menighetsbladet 70 975 17 075 -53 900 - 

  Tiltaksfond    67 074 

        
  SUM: 1 596 353 1 766 072 169 718 387 323 

      
 
 

GAVER/GIVERTJENESTE  
 
Fra kirkeringene til BU-arbeidet og Bu-arbeider, 50 000   
Fra kirkeringene til BU-arbeidet (fra familiebasar - 
ble overført allerede i des. 2018) 4 746  
Fra kirkeringene til drift og andre investeringer  50 000 
Offer til egen virksomhet  63 937 
Offer til BU-arbeider 58 153 
Offer til Musikk- og kulturarbeidet 8 360 
Fast givertjeneste menighet 86 000 
Gaver til menighetsarbeidet  44 046 
Gaver til Menighetsbladet  4 600 
Fast givertjeneste BU-arbeider    97 400 
 

FOND 
  
Investeringsfond            710 014 
Eldrefond             320 470 
Arv         1 398 797 
Skagen Fond 622 899  
 
Driftskonto pr. 31.12.2019 391 366      
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TILSKUDD FRA FELLESRÅDET 
 
Tilskudd kirkemusikk   24 750 
Tilskudd smårekvisita og porto + tilskudd fryseskap 10 000 
Tilskudd konfirmantarbeidet 10 650 
 

TILSKUDD KOMMUNE/BYDELSUTVALG/ANDRE 
 
Tilskudd fra kommune til BU arbeidet 42 471 
Tilskudd fra kommune til BU arbeider           80 000 
Tilskudd fra kommune til diakonalt arbeid  7 500 
Tilskudd fra Ung kirkesang      31 896 

 

OFFERLISTE 2019 
Januar  

 06.  Det Norske Misjonsselskap   kr  6 585,00 

13.  Menighetens misjonsprosjekter   kr  5 316,00 

20. IKO – Kirkelig pedagogisk senter   kr  5 022,00 

27. Blå Kors     kr  3 315,00 

27. Salmekveld – offer til musikkarbeidet kr  2 710,00 

Februar 

03. Crux oppfølgingssenter   kr  3 561,00 

10. Menigheten     kr  3 842,00   

17. Bibelselskapet     kr  3 250,00 

24. Menighetens BU-arbeiderstilling  kr 4 899,00  

Mars  

10. Det Teologiske Menighetsfakultet   kr  4 322,00   

17. Menighetens BU-arbeiderstilling  kr  2 411,00  

24. Menighetens misjonsprosjekter  kr  4 763,00  

31. Menigheten      kr 3 403,00  

April 

07. KIA – Rogaland    kr 3 982,00 

14. Utstein Pilgrimsgard    kr 2 334,00 

18. Menigheten     kr  1 765,00 

21. MAF- Norge     kr  3 941,00  

27.-28. Menighetens BU-arb.- Konf.   kr       24 444,00 

Mai 

05. Søndagsskolen i Norge,    kr  3 418,00  

Rogaland krets  

12.  Menighetens BU-arbeiderstilling  kr 3 213,00  

19. Menigheten     kr  4 255,00 

26.  Misjonshøgskolen – VID   kr 5 653,00 

Juni 

02. Menigheten     kr 2 238,00 

09. Kirkens SOS Rogaland    kr 3 982,00  

16. Menighetens BU-arbeiderstilling  kr 5 434,00  

30. Menigheten     kr  4 126,00 

Juli 

14. Menighetens BU-arbeiderstilling  kr 2 825,00 

28. Menigheten     kr  3 551,00  

August 
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11. Menigheten     kr  5 837,00 

25. Sjømannskirken     kr  5 209,00 

September       

01. Menighetens BU-arbeiderstilling  kr 6 460,00 

08. Norges Kristelige Student og   kr  3 767,00 

Skoleungdomslag NKSS 

15. Menighetens BU-arbeiderstilling    kr 1 477,00 

22. KFUK/KFUM Global   kr 3 840,00 

29. Menighetens misjonsprosjekter –   kr  4 871,00 

 NMS - Ukirke 

Oktober 

06. Menigheten     kr 4 311,00 

20. TV aksjonen – Care 2019   kr  4 706,00 

20. Salmekveld – offer til musikkarbeidet kr  1 470,00 

27. Menighetens BU-arbeiderstilling  kr 2 475,00 

November 

03. Kirkens SOS i Rogaland   kr 5 690,00   

10. Menigheten     kr  5 632,00 

17. Menigheten     kr 4 431,00 

24. Menighetens BU-arbeiderstilling   kr 2 040,00   

Desember 

01. Ung Kirkesang    kr 3 588,00  

08. Menighetens BU-stilling   kr 3 875,00  

15. Normisjon     kr 6 250,00 

22. Musikk- og kulturarbeidet i Tasta  kr  4 180,00 

 (Til Betlehem, til Betlehem) 
24. Kirkens Nødhjelp og    kr       27 265,00 

Menighetens misjonsprosjekter 

25.  Menighetens misjonsprosjekter  kr 3 200,00  

29. Menigheten     kr 5 910,00 
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